
DREJTUESIT SHKOLLOR TE _____________________________ 

 
AUTORIZIM DALJE, VIZITA TE UDHEHEQURA DHE UDHETIME ARSIMORE 

 
 
 
 
(te dorezohet i plotesuar dhe i firmosur) 
 
 
 
_______________________________________________________________________________________ 
Une i nenshkruari emer mbiemer i babait (ose kush ushtron autoritetin prinderor) 
 
 
_______________________________________________________________________________________ 
 
Une e nenshkruara                              emer mbiemer i nenes (ose kush ushtron autoritetin prinderor) 
 
 
_______________________________________________________________________________________ 
i nxenesit/ses emer mbiemer i nxenesit/ses 
 
____________________________________            _____________________________________________ 
i klases seksioni 
 
 
 
autorizoj femijen tim te marre pjese per te gjithe vitin shkollor 20__- 20__ ne daljet ditore, ne 
vizitat e udhehequra, ne udhetimet arsimore qe do te programohen per kete vit shkollor 
Daljet ditore do te jene te shkurtra dhe te limituara brenda territorit te Kosovës. 
Vizitat e udhehequra do te kryhen brenda mengjesit shkollor. 
Udhetimet arsimore mund te zhvillohen edhe jashte vendi. 
 
 
 
Data________________________________________ 
 
 
 

Firma e te dy prinderve 
 
 ______________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 


